Fiyat KDV Tutar

KLC PRO-SSUCF204
KLC PRO-
SSUCF20

4
12 ₺

320,00 %20 ₺ 3.840,00

SS UCF 205 PASLANMAZ YATAKLI RULMAN KLC SS
UCF 205 20 ₺

300,00 %20 ₺ 6.000,00

TOPLAM 32 ₺ 9.840,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 9.840,00

%20 KDV ₺ 1.968,00

GENEL TOPLAM ₺ 11.808,00

YALNIZ: ON BIR BIN SEKIZ YÜZ SEKIZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr